FABIANO JOSÉ GLAAB, Prefeito do Município de Porto Vitória, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais, nos termos da Lei nº 1793/2025, de
11/11/2025,

DECRETA:

Art. 1°. Fica aberto no Orçamento Geral do Município, para o exercício de 2025, o crédito adicional suplementar, no valor de R$ 7.946,38 (Sete mil,
novecentos e quarenta e seis reais e trinta e oito centavos) conforme abaixo:

Órgão 02 – PODER EXECUTIVO

Unidade 03– SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Projeto Ativ. 2.025 – MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

DOTAÇÃO FONTE CÓD. ESPECIFICAÇÃO VALOR - R$

3.1.90.11 1064 28 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 7.946,38